- 1 -

県東高体連卓球 第 ２号

令和６年 ５月 ８日

各県東地区高等学校長 殿

県東地区高等学校体育連盟会長 高橋 秀樹

（公 印 省 略）

令和６年度全国高校総体卓球県東地区予選会の開催について

標記の大会を下記のとおり開催しますので、参加について格別のご配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年５月２２日(水) 男女学校対抗・男女ダブルス

午前１０時００分から

令和６年５月２３日(木) 男女ダブルス（残り）・男女シングルス

午前１０時００分から

２ 会 場 かみす防災アリーナ 神栖市木崎１２１９番７

℡ ０２９９(７７)５４００

３ 申込期日 令和６年５月１６日(木)まで

４ 申 込 先 波崎高等学校 小笹 康次 ＦＡＸ ０４７９－４８－４６７９

５ 組み合わせ会議

1) 日 時 令和６年５月１７日(金) １４時００分

2) 場 所 鹿島高等学校

鹿嶋市城山２－２－１９ TEL０２９９－８２－１９０３

６ そ の 他 1) 参加料 参加チーム（男女別）１チーム２，０００円

2) 申込期日までに必ず参加生徒をＦＡＸで連絡してください。また大会
に参加しない場合も、申込先へご一報願います。